



~~13,95~~
LA BOUTEILLE
12,65
1€
DE REMISE IMMÉDIATE*

WHISKY
CLAN CAMPBELL
40% vol.
70 cl - 18,07 € le litre



~~14,50~~
LA BOUTEILLE
11,60
-20%
DE REMISE IMMÉDIATE*

TEQUILA SILVER
SAN JOSÉ
35% vol.
70 cl - 16,57 € le litre



~~15,50~~
LA BOUTEILLE
13,50
2€
DE REMISE IMMÉDIATE*

SCOTCH WHISKY BLENDED RED LABEL
JOHNNIE WALKER
40% vol.
70 cl - 19,29 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~42,75~~
LA BOUTEILLE
39,75
3€
DE REMISE IMMÉDIATE*

WHISKY TENNESSEE
OLD N°7
JACK DANIEL'S
40% vol.
1,5 l - 26,50 € le litre

RICARD

LA BOUTEILLE QUI SE BOIT À LA BOUTEILLE



À DÉGUSTER TRÈS FRAIS

LE PACK DE 3
5,95
-40%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} À : 3,57€

BOISSON ALCOOLISÉE
AROMATISÉE À L'ANIS
RICARD
4,5% vol. 3x20cl - soit 60 cl -
9,92 € le litre
Par 2 (1,2 l) : 9,52 €
au lieu de 11,90 €
7,93 € le litre au lot

⚠ L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION

18
ans

LA LOI INTERDIT
LA VENTE D'ALCOOL
AUX MINEURS
DES CONTRÔLES SONT
RÉALISÉS EN CAISSE